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Bifacial kroppssolkräm som avgiftar och vitaliserar huden. Skydda och avgifta din hud med det omedelbart
torkande bifasiska fuktgivande kroppsfotoskyddet Hydro Lotion SPF 50. Dess formel med Chlorella maris
förhindrar hudoxidation. Högt UVB/UVA-skydd SPF 50. 200 ml

DESCRIPCIÓN

Sammansättning
Aqua (vatten) syra/glycerin korspolymer, tridekan, glycerin, natriumklorid, fenylpropanol, parfym (doft),
natriumhydroxid, kaprylglykol,  tokoferylacetat,  dinatrium-EDTA, Chlorella Vulgaris-extrakt,  tokoferol,  CI
42090.

Bifasiskt skydd för att vitalisera huden
Exponering för  solstrålning är  en av huvudorsakerna till  hudoxidation och fotoåldring.  Den bifasiska
oljevattenhaltiga Hydro Lotion SPF 50 återfuktar och skyddar, vilket ger din hud ett mer flexibelt, elastiskt
och lysande utseende.

Dubbelfas, dubbelverkan
Den tvåfasiga formeln för Hydro Lotion SPF 50-fotoskyddet skyddar din hud och återupplivar den. Dess
detox-verkan hjälper till att minimera oxidativ skada från strålning.

Skyddar . Hög UVB/UVA-skyddsfaktor SPF 50 som håller din hud skyddad från solen.
Avgiftar . Dess formel med Chlorella maris vitaliserar huden mot oxidativ skada.
Återfuktar . Ger en intensiv återfuktande och uppfriskande verkan för en lysande hud.

Efter 4 veckors användning säger användarna:

96 % mjuk och silkeslen hud.¹
90 % behaglig konsistens, intensiv återfuktning.¹
83% Förbättrar hudens utseende.¹

¹ Utvärdering av den fuktgivande effekten och effektiviteten av Hydro Lotion SPF 50 solskyddsmedel hos
30 försökspersoner (mellan 18 och 70 år) i 4 veckor. Data i fil, 2020.

Naturlighet med hög antioxidantkraft
Hydro  Lotion  SPF  50-formeln  skyddar  huden  från  solen  och  förhindrar  oxidation  tack  vare
antioxidantingrediensen  Chlorella  maris.
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Chlorella maris
Denna naturliga ingrediens är växtorganismen med den högsta koncentrationen av klorofyll i världen.
Tack vare sin höga antioxidantkraft förhindrar den förstörelsen av kollagen, elastin och laminin.

Omedelbart torrskydd: Blanda produkten i 5 sekunder. Se till att båda faserna har blandats ordentligt före
varje applicering. Applicera solskyddet generöst på torr hud en halvtimme före solexponering.

Spraya inte i ansiktet. Kom ihåg att upprepa appliceringen varannan timme för att bibehålla produktens
egenskaper och även efter svettningar, simning eller torkning med handduk. Genom att minska mängden
applicerad produkt eller inte skaka den tillräckligt, reduceras skyddsfaktorn.

Vanliga frågor

Kan det appliceras i ansiktet? Hydro Lotion SPF 50 är ett solskyddsmedel för kroppen och bör
inte appliceras i ansiktet. Huden på varje område av kroppen är olika, varför vi rekommenderar att
du  använder  specifika  solskyddsmedel  för  ansikte  och  kropp,  eftersom  de  har  olika  texturer  och
egenskaper anpassade till  hudens behov i  varje område.  Kolla in vårt  utbud av fotoskydd för
ansiktet.
Kan  det  appliceras  på  barns  hud?  Det  är  ett  solskyddsmedel  för  vuxna.  För  barns  hud
rekommenderar vi vårt pediatriska sortiment.
Vad är skillnaden med den gamla versionen?  Sepitonic har ersatts av Chlorella Maris,  en
ingrediens av naturligt ursprung från havet och som har en detox-verkan som just nu är mycket
efterfrågad. Det är en antioxidant som ger extra skydd mot solstrålning.

Tvåfasskydden som du kommer att njuta av sommaren med
Dubbelfas, dubbelverkan. Hydro Oil SPF 30 skyddar och garvar din hud, Hydro Lotion SPF 50 skyddar den
och förhindrar oxidation.
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